HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
___

Số: 12/TB-HSV

TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v kết quả khen thưởng chiến sĩ Chiến dịch Xuân tình nguyện Trường Đại
học Kinh tế - Luật, ĐHQG-HCM  lần thứ XIV - Năm 2024

_______

Thực hiện Thông báo số 05/TB-HSV về việc thực hiện công tác đánh giá, xếp loại,
khen thưởng chiến sĩ Chiến dịch Xuân tình nguyện năm 2024, căn cứ theo hồ sơ đề xuất
khen thưởng của các Đội hình và kết quả biểu quyết của Hội đồng xét chọn, Ban Thư
ký Hội Sinh viên Việt Nam Trường thông báo về kết quả khen thưởng chiến sĩ Chiến
dịch Xuân tình nguyện Trường Đại học Kinh tế - Luật, ĐHQG-HCM  lần thứ XIV -
Năm 2024, cụ thể như sau:

1. Kết quả xét chọn:

Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam Trường trân trọng chúc mừng 27 cá nhân
được khen thưởng (Danh sách chi tiết đính kèm).

2. Chương trình khen thưởng:

- Thời gian: 16g00, ngày 05/4/2024 (thứ Sáu);

- Địa điểm: Hội trường A, Trường Đại học Kinh tế - Luật;

- Trang phục: áo Xuân tình nguyện, áo Thanh niên Việt Nam, áo Hội Sinh viên
Việt Nam, quần tây/chân váy dài sẫm màu và giày/dép có quai hậu, đeo thẻ sinh viên.

- Phản hồi tham dự: BCH các Đội hình vui lòng triển khai cho các chiến sĩ được
khen thưởng phản hồi tình hình tham dự đến hết ngày 03/4/2024 (thứ Tư) theo đường
dẫn https://link.uel.edu.vn/HSV_ThamdukhenthuongXTN2024.

Ban Chỉ huy Chiến dịch cấp Trường đề nghị các Đội hình thực hiện nghiêm túc
nội dung thông báo này./.

*Nơi nhận:
- BTK HSV Trường;
- BCH Chiến dịch cấp Trường;
- BCH các đội hình;
- Lưu VP (BT).

TM. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

 Trần Thị Kiều Anh

https://link.uel.edu.vn/HSV_ThamdukhenthuongXTN2024

HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
___

TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 4 năm 2024

DANH SÁCH

Giấy khen Hiệu trưởng cho chiến sĩ Chiến dịch Xuân tình nguyện Trường
Đại học Kinh tế - Luật, ĐHQG-HCM  lần thứ XIV - Năm 2024

(Kèm theo Thông báo số 12/TB-HSV ngày 02/4/2024 của Ban Thư ký Hội Sinh viên
Việt Nam Trường Đại học Kinh tế - Luật, ĐHQG-HCM)

STT HỌ TÊN ĐỘI HÌNH

1 Ngô Trọng Nguyễn Phòng Nhân sự

2 Phạm Nhật Khang  Khoa Luật

3 Trần Lê Trọng Văn Khoa Luật

4 Nguyễn Thị Tâm Như Khoa Kinh tế

5 Nguyễn Ngọc Phương Uyên Khoa Luật Kinh tế

6 Bùi Thị Diễm Tuyền Khoa Luật Kinh tế

7 Ngô Quốc Thái Khoa Tài chính - Ngân hàng

8 Ngô Huỳnh Như Khoa Hệ thống thông tin

9 Phan Anh Thư Khoa Hệ thống thông tin

HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
___

TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 4 năm 2024

DANH SÁCH

Giấy khen Ban Chấp hành Hội Sinh viên Việt Nam Trường cho chiến sĩ
Chiến dịch Xuân tình nguyện Trường Đại học Kinh tế - Luật, ĐHQG-HCM

lần thứ XIV - Năm 2024
(Kèm theo Thông báo số 12/TB-HSV ngày 02/4/2024 của Ban Thư ký Hội Sinh viên

Việt Nam Trường Đại học Kinh tế - Luật, ĐHQG-HCM)

STT Họ và tên Đơn vị

1 Nguyễn Phước Đăng Khoa Khoa Hệ thống thông tin

2 Nguyễn Thị Hải Linh Khoa Hệ thống thông tin

3 Đỗ Nhật Bản Khoa Hệ thống thông tin

4 Trần Như Cẩm Ly Khoa Hệ thống thông tin

5 Trần Thị Diễm Quỳnh Khoa Kinh tế đối ngoại

6 Nguyễn Huỳnh Trúc Thanh Khoa Kinh tế đối ngoại

7 Nguyễn Ngọc Uyên Vy Khoa Kinh tế đối ngoại

8 Phạm Nguyễn Gia Hân Khoa Kinh tế đối ngoại

9 Võ Thị Ngọc Linh Khoa Toán Kinh tế

10 Đỗ Hà Đăng Khoa Khoa Kinh tế

11 Dương Thúy Ngân Khoa Kinh tế

12 Nguyễn Thị Hồng Thắm Khoa Kinh tế

13 Nguyễn Trần Minh Phúc Khoa Kế toán - Kiểm toán

14 Dương Lê Ngọc Bích Khoa Quản trị kinh doanh

15 Lâm Quốc Minh Khoa Luật

16 Hoàng Nguyên Anh Thư Khoa Luật

17 Lê Thanh Tùng Khoa Luật Kinh tế

18 Chế Thị Ngọc Tân Văn phòng Đoàn - Hội